SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

20/01/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 24.15

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000001584

N° AUTORIZACION:
2001202401180169297900120011190000015841234567811

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-01-21T08:26:48-05:00

2001202401180169297900120011190000015841234567811

CONSUMIDOR FINAL

7862106456128

7862106456128

7862106456128

7862106456128

7862106456128

7861047710665

7861001300802

7861018512731

7861047723726

7861047721104

759494004758

7861024611060

VP

7702005628960

794166100192

7702993028483

8801116013579

7861024611060

vDC

vDC

CNL

7509546685182

7500435154420

7702026194659

7891150075382

7861106411090

8801116013579

CARAMELO LECHE Y MIEL

CARAMELO LECHE Y MIEL

CARAMELO LECHE Y MIEL

CARAMELO LECHE Y MIEL

CARAMELO LECHE Y MIEL

H POLITO CHOCOLATE

GEL EGO 15G

CHEETOS QUESO 21G

CROCANTINO

H SANDUCHE VAINILLA

TESALIA ICE NARANJILLA 500 ML

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

PRODUCTOS VARIOS funda de 0.10

MARLBORO MENTOLADO

SWITCH BONGO BONGO

TRULULU SABORES 65GR

TABACO C 20U

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

VELAS DE CUMPLEANOS TODO NUMERO Y COLOR

VELAS DE CUMPLEANOS TODO NUMERO Y COLOR

CANELA EN RAMA 30 ONZ

PASTA COLGATE TRIPLE ACCION 60 ML

PRESTOBARBA DOBLE

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

JABON DOVE CUIDA Y PROTEGE

LECHE PARMALAT 900 ML

TABACO C 20U

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.0446000.000000

0.0446000.000000

0.0446000.000000

0.0446000.000000

0.0446000.000000

0.2232000.000000

0.2679000.000000

0.2232000.000000

0.5357000.000000

0.8036000.000000

0.4464000.000000

0.5804000.000000

0.0893000.000000

0.4464000.000000

2.6786000.000000

0.6696000.000000

0.2679000.000000

0.5804000.000000

0.5357000.000000

0.5357000.000000

0.4464000.000000

1.1161000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

1.1607000.000000

0.8929000.000000

0.2679000.000000

0.04

0.04

0.04

0.04

0.04

0.22

0.27

0.22

0.54

0.8

0.45

0.58

0.09

0.45

2.68

0.67

0.27

0.58

0.54

0.54

0.45

0.89

0.89

0.89

0.27



8801116013579 TABACO C 20U
8801116013579 TABACO C 20U
78601109 LARK EN ENTERAS
759494005755  ENERGIZANTE V220 600ML
C CARBON EN FUNDA
C CARBON EN FUNDA
759494001221  TESALIA ICE LIMON
8719200453173 BONELLA SACHET 50G

C CARBON EN FUNDA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.2679000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 1.3393000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.27

0.27

0.45

0.89

1.34

1.34

0.45

0.45

1.34

21.56

21.56
.00
2.59

24.15



